Edicao: 471 - Data: 23/07/2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº. 80101/2025-SDC

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS - CNPJ nº
01.612.638/0001-46. CONTRATADO: FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE
MAO DE OBRA LTDA - CNPJ nº 40.407.455/0001-40. FUNDAMENTAÇÃO: Cláusula
terceira do Contrato Primitivo, mediante Termo Aditivo. OBJETO DO TERMO
ADITIVO: Necessidade de acréscimo ao contrato inicial, onde o valor total deste termo
aditivo é de R$ 220.612,75 (duzentos e vinte mil seiscentos e doze reais e setenta
e cinco centavos), o que equivale a 25% em relação ao valor do contrato original,
passando o custo total do contrato, prescrita na sua Cláusula Terceira, para a quantia
total de R$ 1.103.063,75 (um milhão cento e três mil sessenta e três reais e setenta
e cinco centavos). DATA DA ASSINATURA: 23 de julho de 2025.

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1